
Ě» *

Gajdošova 4392/7, 615 00, BRNO, WWW.ZIDENICE.EU

NAŠE ČJ:

MgA. Martin Křižka 

Slovanská 902 

684 01 Slavkov u Brna 

IČ: 75414651

VYŘIZUJE:

TEL.:

DATUM:

Stossová Lucie, DiS. 

+420 548 426 191

16.09.2022

Objednávka č. 0522200099

Objednáváme u Vás na akci ,,Pivní festival", která se koná dne 17.09.2022 v areálu Bzzzukot 
při ulici Líšeňská v Bmě-Židenicích,

zajištění kulturního programu:

14:00-15:00 reprodukovaná hudba 
15:00-16:00 program pro děti (zajišťuje MČ) 

16:15-17:00 Dušan Vitázek 

17:30-19:00 Kabinet 
19:30-20:30 Portless 

21:00-24:00 Nežene

blíže viz obchodní podmínky dle této objednávky

a technické zajištění

zvuk; 
stage, 2; 
light;
moderátor;

stan, sety - backstage; 
catering - kapely; 
zabezpečovací služba - stage; 
mobilní zábrany; 
mobilní toaleta - stage; 
doprava;
organizace a zajištění akce.

- blíže viz obchodní podmínky dle této objednávky

Termín dodání nejpozději do: 17.09.2022

Cena: 295 000,00 Kč včetně DPH



Obchodní podmínky

1. Povinnosti stran objednávky

1.1. Poskytovatel služeb dle této objednávky, MgA. Martin Křižka, IČO 75414651, Slovanská 902, 
684 01 Slavkov u Brna (dále jen „Agentura“) zajistí komplexní produkci a nezbytné technické 

vybavení pro ozvučení a osvětlení, zastřešené podium o rozměru 8x6m.

Agentura zajistí přesný začátek vystoupení pokud nedojde ke zpoždění ze strany pořadatele 

či vlivem okolností nezávislých na vůli smluvních stran moderátora; zázemí pro backstage; 
catering pro Agenturou zajištěné účinkující kapely; zabezpečovací službu pro stage a backstage; 
mobilní zábrany pro stage; mobilní toaletu pro backstage; dopravu účinkujících, nástrojů 

a vybavení na místo plnění.

1.2. V případě, že některý z v vystupujících v rámci objednaného kulturního programu 

(vyjma vystoupení zajišťovaného MČ) nebude moci z nepředvídatelných důvodů moci vystoupit, 
zavazuje se Agentura o tomto objednatele, statutární město Brno, městská část Brno-Židenice, 
IČO 44992785, se sídlem Gajdošova 7, 615 00 Brno (dále jen „Pořadatel“), jakmile se o této 

skutečnosti Agentura dozví, bez zbytečného odkladu vyrozumět. Zároveň Agentura nabídne 

Pořadateli náhradní program, jehož začlenění do akce však bude podléhat schválení Pořadatelem.

1.3. Pořadatel zajistí místo vystoupení v dostatečném časovém předstihu; zajistí propagaci 
vystoupení; zavazuje se zajistit řádný úklid ve všech prostorách spojeným s vystoupením tak, aby 

mohla agentura řádně plnit své závazky dle této smlouvy; zavazuje se zajistit dostatečný zdroj 
elektrické energie pro instalovanou technologii (aparatura, osvětlení, ozvučení) dle požadavku 

Agentury - konkrétně jeden přívod 3x400V/63A ukončen standardní koncovkou cca 10 m 

od podia zavazuje se vypořádat veškeré náležitosti a zákonné povinnosti související s činností 
kolektivních správců autorských děl.

2. Cena za objednávku

2.1. Celková cena za realizaci předmětu plnění dle této smlouvy činí 295.000,- Kč. Agentura není 
plátce DPH, tudíž je tato částka konečná

2.2. Faktury budou obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní 
firmu/název, sídlo a IČ Pořadatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku 

bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2.3. Fakturační údaje jsou: Statutární město Brno, MČ Brno Židenice, se sídlem Gajdošova 7 615 00 

Brno. IČ: 44992785. DIČ: CZ44992785. Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky.

2.4. Splatnost faktury je 14 dní od jejího doručení Pořadateli.

2.5. Pořadatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 

náležitosti či údaje nebo pokud je nebude obsahovat vůbec. V takovém případě se doba splatnosti 
přeruší a dodáním opravené či doplněné faktury počne běžet doba splatnosti nová. Pořadatel není 
v takovém případě v prodlení se zaplacením ceny.

2.6. Pořadatel neposkytne zálohu za plnění.



3. Ostatní ujednání

3.1. Malý divácký zájem o vystoupení nebo nepříznivé počasí není důvodem pro odstoupení
od závazku dle této objednávky či pro neuskutečnění předmětu jejího plnění. Nekonání kulturní
akce z uvedených důvodů nezbavuje Pořadatele povinnosti zaplatit Agentuře odměnu v plné výši
dle této objednávky.

3.2. Příp. doplňující objednávka musí být ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků

S pozdravem


